

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Norriq BPO A/S

Vibeholms Allé 20, st th.
2605 Brøndby

CVR-nr. 38 28 86 60

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/05 2022

Klaus Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norriq BPO A/S
Vibeholms Allé 20, st th.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 28 86 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Klaus Rasmussen, formand
Bo Martinsen
Torkil Holm Petersen

Direktion

Bo Martinsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte at drive virksomhed i forbindelse med levering af online platforme til revisionsbranchen samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 2.717.454, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.845.806.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til selskabets situation og historiske udvikling.

Selskabet følger i store træk den planlagte udvikling, og har til finansiering af aktiviteterne for det kommende regnskabsår sikret sig den fornødne økonomiske opbakning fra moderselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.422.971	1.846.017
Personaleomkostninger	1	<u>(2.224.796)</u>	<u>(3.252.546)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.198.175	(1.406.529)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.343.101)</u>	<u>(3.830.968)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.144.926)	(5.237.497)
Finansielle indtægter		0	2.601
Finansielle omkostninger	2	<u>(572.528)</u>	<u>(553.514)</u>
Resultat før skat		(2.717.454)	(5.788.410)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>565.198</u>
Årets resultat		<u>(2.717.454)</u>	<u>(5.223.212)</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(1.205.714)	0
Overført resultat		<u>(1.511.740)</u>	<u>(5.223.212)</u>
		<u>(2.717.454)</u>	<u>(5.223.212)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.016.535	3.875.692
Goodwill		2.961.081	4.441.622
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>4.977.616</u>	<u>8.317.314</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.405
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>3.405</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.977.616</u>	<u>8.320.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.113.497	909.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.400	23.200
Andre tilgodehavender		55.301	76.843
Selskabsskat		0	564.484
Tilgodehavender		<u>1.207.198</u>	<u>1.573.781</u>
Likvide beholdninger		<u>449.638</u>	<u>458.293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.656.836</u>	<u>2.032.074</u>
Aktiver i alt		<u>6.634.452</u>	<u>10.352.793</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.572.897	2.778.611
Overført resultat		<u>(28.418.703)</u>	<u>(26.906.963)</u>
Egenkapital		<u>(16.845.806)</u>	<u>(14.128.352)</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>352.225</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>352.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.927	138.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.017.795	22.463.798
Anden gæld		<u>348.536</u>	<u>1.526.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.480.258</u>	<u>24.128.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.480.258</u>	<u>24.481.145</u>
Passiver i alt		<u>6.634.452</u>	<u>10.352.793</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	3.990.368	(26.565.185)	(12.574.817)
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(1.211.757)	(341.778)	(1.553.535)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	2.778.611	(26.906.963)	(14.128.352)
Årets resultat	0	(1.205.714)	(1.511.740)	(2.717.454)
Egenkapital 31. december 2021	10.000.000	1.572.897	(28.418.703)	(16.845.806)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.031.730	2.975.967
Pensioner	172.289	243.372
Andre omkostninger til social sikring	20.777	33.207
	2.224.796	3.252.546
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	557.721	547.795
Andre finansielle omkostninger	14.807	5.719
	572.528	553.514
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(564.484)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(714)</u>
	0	(565.198)

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	12.904.219	10.354.976
Kostpris 31. december 2021	12.904.219	10.354.976
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	9.028.529	5.913.354
Årets afskrivninger	1.859.155	1.480.541
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	10.887.684	7.393.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.016.535	2.961.081

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af NAV portal til selskabets kunder. Produktet er klar til salg, men der arbejdes løbende på forbedringer heraf. Salgsaktivitet viser en sund efterspørgsel på disse produkter.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	92.672
Kostpris 31. december 2021	92.672
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	89.267
Årets afskrivninger	3.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	92.672
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

Noter til årsrapporten

6 Eventualaktiver

Virksomheden har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2.037 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 90 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel og har på balancetidspunktet en restforpligtelse på 23 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Norriq Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 15 mio. kr. for alt mellemværende med kreditinstitut samt for søsterselskabet 'Norriq Danmark A/S' og det ultimative moderselskabs mellemværende med kreditinstitut. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, immaterielle rettigheder, driftsmidler og produktionsanlæg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.091 t.kr.